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BILANCI I GJENDJES

31 dhjetor 2015 31 dhjetor 2016

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 1,533,203               553,514                  

Investimet në depozita 3,765,415               5,316,623               

Investimet ne letra me vlere 4,291,839               3,861,898               

Kostot e përvetësuara të shtyra 478,118                  427,719                  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 848,585                  702,481                  

Asetet e risigurimit 489,010                  474,380                  

Tokë dhe Ndërtesa 3,086,787               3,047,086               

Asete të tjera të prekshme 98,591                     85,441                     

Asetet e paprekshme 77,780                     60,406                     

Asetetë tjera 9,763                       8,716                       

GJITHSEJ ASETET 14,679,091     14,538,263     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,820,048               7,342,027               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,681,661               2,187,407               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 399,637                  399,428                  

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 921,117                  912,293                  

GJITHSEJ DETYRIMET 10,822,463             10,841,154             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,365,803)              (2,324,806)              

Fitimi per periudhen 40,997                     (171,970)                 

Rezerva të tjera 753,393                  765,843                  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,856,627               3,697,109               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,679,091     14,538,263     
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